
 

1 

 

 
KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 

 Krāslavas novada Krāslavas pilsētā 

 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES 

PROTOKOLS 

 

 

2024.gada 23.septembrī 

Krāslavā, Rīgas ielā 51 

Plkst.10
00

              (protokols Nr.9) 

 

Sēdi atklāj plkst.10
00 

Sēdi vada – Krāslavas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks. 

Sēdi protokolē – pašvaldības lietvede I.Ekmane. 

 

Piedalās 

Deputāti:, Raitis Azins, Aleksandrs Jevtušoks, Viktorija Lene, Antons Ļaksa, Jānis Tukāns, 

Gunārs Upenieks, Dmitrijs Zalbovičs. 

 

Nepiedalās: Aivars Plotka (attaisnojošs iemesls), Aivars Trūlis, (ikgadējais atvaļinājums). 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

A.Krūmiņš, Krāslavas pagastu apvienības pārvaldes vadītājs; 

Ā.Leonoviča, Administratīvās nodaļas vadītāja; 

E.Tjarve, Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības vadītājs; 

I.Dzalbe, Krāslavas novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja; 

I.Linkune, juriskonsulta palīdze; 

I.Murāne, Krāslavas novada pašvaldības attīstības nodaļas projektu speciāliste; 

I.Vorslova, Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos; 

J.Mančinskis, Krāslavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks; 

L.Miglāne, Izglītības pārvaldes vadītāja; 

S.Puncule-Japiņa, Pašvaldības vecākā juriskonsulte; 

V.Aišpurs, Izpilddirektors. 

 

 

Balso par sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

 

Apstiprināt sēdes darba kārtību. 

 

mailto:dome@kraslava.lv


 

2 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par maksas pakalpojuma apstiprināšanu 

2. Par grozījumiem “Kārtībā, kādā tiek veikta valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba 

samaksai un pedagogu slodžu sadale Krāslavas novada pašvaldības izglītības iestādēs”  

3. Par grozījumiem “Kārtībā, kādā tiek  noteiktas Krāslavas novada pašvaldības izglītības 

iestāžu  vadītāju, vadītāju vietnieku un metodiķu  amata  vienības  un  algas  likmes” 

4. Par Krāslavas novada izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas likmēm 

5. Par uzturēšanas izdevumiem Krāslavas novada pašvaldības izglītības iestādēs 

6. Par pašvaldības dalību un līdzfinansējumu projektā 

7. Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

8. Par augošu koku atsavināšanu pašvaldībai piederošajos nekustamajos īpašumos 

9. Par pašvaldības kustamās mantas atsavināšanu 

10. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma sniegšanu Krāslavas novada 

pašvaldības administratīvās teritorijas 1.zonā 

11. Par Krāslavas novada pašvaldības izsolēm 

12. Par aktualizētā Krāslavas novada attīstības programmas Investīciju plāna apstiprināšanu 

13. Par parādu dzēšanu  

14. Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumā 

15. Par dzīvokļu īpašuma izbeigšanu Rēzeknes ielā 43, Krāslavā, Krāslavas novadā 

16. Par Krāslavas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.2024/13 

Grozījumi “Krāslavas novada pašvaldības saistošos noteikumos Nr. 2024/2 “Krāslavas 

novada pašvaldības 2024.gada konsolidētais budžets”” 

 

Slēgtā daļa: 

17. Par komunālo pakalpojumu parādu norakstīšanu 

18. Par nekustamo īpašumu atsavināšanu 

19. Par iesnieguma izskatīšanu 

20. Par pabalsta piešķiršanu krīzes situācijā 

 

 

 

 

1.§ 

Par maksas pakalpojuma apstiprināšanu  

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2019. gada 10. 

decembra Ministru kabineta noteikumiem Nr. 614 “Kārtība, kādā aprēķina, piešķir un izlieto 

valsts budžetā paredzētos līdzekļus izglītojamo ēdināšanai” (prot. Nr. 57,64.§); 25.01.2024. 

Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumu Nr.39 “Par Robežnieku pamatskolas likvidāciju 

pievienojot Krāslavas Varavīksnes vidusskolai un saglabājot programmas realizācijas vietu” 

(prot.Nr.1; 7.§, 7.4.p),  

 

atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

no 2024.gada 1.septembra noteikt sekojošu Krāslavas novada pašvaldības izglītības 

iestāžu maksu par izglītojamo ēdināšanu un maksas par izglītojamo ēdināšanu finansēšanas 

kārtību: 



 

3 

 

Nr. Pakalpojuma veids Mērvienība 

Kopējā maksa 

vienam 

izglītojamam, 

euro 

Pašvaldības 

finansējuma 

apmērs, euro 

Valsts 

finansējums, 

euro 

Izglītojamo 

vecāku 

(personu, kas 

realizē 

aizgādību) 

finansējuma 

daļa, euro 

1.1. Ēdināšana skolas 

internātā** 

1 diena 2,80 - - 2,80 

 

Piezīmes: 

- **Krāslavas Varavīksnes vidusskola (izglītības programmas realizācijas vieta: Skolas 

iela 1, Robežnieki, Robežnieku pagasts, Krāslavas novads, LV-5666. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītība, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

2.§ 

Par grozījumiem “Kārtībā, kādā tiek veikta valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba 

samaksai un pedagogu slodžu sadale Krāslavas novada pašvaldības izglītības iestādēs” 

 

Ziņo:G.Upenieks. L.Miglāne (Izglītības pārvaldes vadītāja). 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Izglītības likuma 

22.panta pirmo daļu, 2016. gada 5. jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba 

samaksas noteikumi” 35.punktu, Ministru kabineta 2022.gada 21.jūnija noteikumu Nr.376 

“Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai 

pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās vidējās izglītības 

iestādēs” 13. un 14.punktiem: 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

 1. Veikt Krāslavas novada pašvaldības domes 2022.gada 25.augusta Kārtībā, kādā tiek veikta 

valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba samaksai un pedagogu slodžu sadale Krāslavas 

novada pašvaldības izglītības iestādēs (apstiprināta ar Krāslavas novada domes 25.08.2022. 

lēmumu; protokols Nr.13, 4.§ 4.2.p) šādus grozījumus:  

1.1. izslēgt 1.punktā vārdus “, kā arī, kāda ir ieteicamā pedagogu slodžu sadale 

izglītības iestādēs”;  

1.2. izslēgt 4.punktu;  

1.3. 6.1.apakšpunktu izteikt šādā redakcijā “no kopējā finansējuma atdala septiņus 

procentus atbalsta personāla darba samaksai un finansējumu iestādes vadītāja, viņa 

vietnieku un/vai struktūrvienību vadītāju darba samaksai atbilstoši šīs kārtības 

8.punktā noteiktajam”;  

1.4. izslēgt IV sadaļu.  

2. Grozījumi piemērojami ar 2024./2025.mācību gadu 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītība, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

 



 

4 

 

3.§ 

Par grozījumiem “Kārtībā, kādā tiek  noteiktas Krāslavas novada pašvaldības izglītības 

iestāžu  vadītāju, vadītāju vietnieku un metodiķu  amata  vienības  un  algas  likmes” 
 

 Ziņo:G.Upenieks. L.Miglāne (Izglītības pārvaldes vadītāja). 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Izglītības likuma 

22.panta pirmo daļu, 2016. gada 5. jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba 

samaksas noteikumi” 9.punktu: 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Veikt Krāslavas novada domes 2022.gada 25.augusta Kārtībā, kādā tiek noteiktas 

Krāslavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju, vadītāju vietnieku un metodiķu amata 

vienības un algas likmes (apstiprināta ar Krāslavas novada domes 25.08.2022. lēmumu, 

protokols Nr.13, 4.§ 4.1.p) šādus grozījumus:  

1.1. izslēgt: apakšpunktus: 5.1., 5.3., 6.1.1., 6.1.2., 6.1.3., 6.2., 7.1.1., 7.1.2.,7.2.1., 7.2.2., 

7.2.3., 7.3.1., 7.3.2., 7.3.3., 9.3. un punktu 10. ;  

1.2. apakšpunktu 5.2. izteikt sekojošā redakcijā: 

Pamatskolās un vidusskolās vadītāju vietnieku izglītības jomā ieteicamais amata 

vienību likmju skaits ir šāds: 

Izglītojamo skaits Vietnieku likmju skaits 

75 - 125 0,5 

126 - 176 1 

177 - 247 1,5 

248 - 318 2 

319 - 389 2,5 

390 - 490 3 

491 - 591 3,5 

    *ja iestādei ir vairākas programmu realizācijas vietas, tad vietnieka amata likmju 

skaits tiek palielināts par 0,5 likmēm. 

1.3. izteikt apakšpunktu 6.3. sekojošā redakcijā: 

Vadītāja vietnieku ieteicamais amata  vienību skaits pirmsskolas izglītības iestādēs 

tiek noteikts  sekojoši: 

Izglītojamo skaits Vietnieku likmju skaits 

61-90 0,25 

91-120 0,5 

121 un vairāk 1 

1.4. izteikt apakšpunktu 7.1.3. sekojošā redakcijā “vadītāju amata vienību skaits tiek 

noteikts sekojoši: 1 likme, ja izglītojamo skaits iestādē ir vismaz 100”; 

1.5. apakšpunktā 9.2. izslēgt vārdus “ 1.kritērijs”; 

1.6. izteikt apakšpunktu 9.2.1. sekojošā redakcijā “ja izglītības iestādei ir 

struktūrvienība vai cita izglītības programmas realizācijas vieta citā apdzīvotā vietā – 

1,1 ( pirmsskolas izglītības iestādēs un profesionālās ievirzes izglītības iestādēs – 1,05), 

ja pamatskolā vai vidusskolā darbojas pirmsskolas bērnu grupas, kurās ir arī līdz 

piecus gadus veci bērni – 1,05, ja izglītības iestāde bez izglītojošās darbības papildus 

veic citu pašvaldības autonomo funkciju – 1,07, ja izglītības iestādei pielietojami 

vairākos apakšpunktos noteiktie koeficienti, tad koeficienti tiek summēti”; 
2. Grozījumi piemērojami ar 2024./2025.mācību gadu 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 



 

5 

 

Izglītība, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

4.§ 

Par Krāslavas novada izglītības iestāžu vadītāju 

mēneša darba algas likmēm 

 

Ziņo:G.Upenieks. L.Miglāne (Izglītības pārvaldes vadītāja). 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts J.Tukāns nebalso. 

 

Pamatojoties uz 2016.gada 5.jūlija MK noteikumu nr.445 “Pedagogu darba samaksas 

noteikumi ” 9. punktu un Krāslavas novada domes 2022.gada 25.augusta “Kārtībā, kādā tiek 

noteiktas Krāslavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju, vadītāju vietnieku un 

metodiķu amata vienības un algas likmes”  

 

atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, G.Upenieks, 

D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

no 2024.gada 1.septembra līdz 2025.gada 31.augustam novada izglītības iestāžu 

vadītājiem noteikt sekojošas mēneša darba algas likmes: 

 

Izglītības iestāde Finansējuma 

avots 

Vienību 

skaits 

Algas likme 

EUR 

Algas fonds 

EUR/mēnesī 

Krāslavas ģimnāzijā Valsts budžeta 

mērķdotācija 

1 1958 1958 

Krāslavas Varavīksnes 

vidusskolā 

Valsts budžeta 

mērķdotācija 

1 2172 2172 

Dagdas vidusskolā Valsts budžeta 

mērķdotācija 

1 1905 1905 

Ezernieku pamatskolā Valsts budžeta 

mērķdotācija 

1 1764 1764 

Aleksandrovas pamatskolā Valsts budžeta 

mērķdotācija 

1 1882 1882 

           PII “Saulīte” Pašvaldības 

budžets  

1 1730 1730 

PII “Pienenīte” Pašvaldības 

budžets  

1 1730 1730 

PII “Pīlādzītis” Pašvaldības 

budžets  

1 1730 1730 

Krāslavas novada Sporta 

skolā 

Pašvaldības 

budžets  

1 1730 1730 

Krāslavas novada Mūzikas 

un mākslas skolā 

Pašvaldības 

budžets  

1 1730 1730 

Krāslavas Bērnu un 

jauniešu centrā* 

Pašvaldības 

budžets  

1 1680 1680 

 

* no 2024.gada 1.oktobra līdz 2025.gada 30.septembrim 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītība, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 



 

6 

 

5.§ 

Par uzturēšanas izdevumiem Krāslavas novada pašvaldības izglītības iestādēs 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Saskaņā ar 2016.gada 28.jūnija MK noteikumiem Nr.418 “Kārtība, kādā veicami 

pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem”,  

 

atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumus (pēc 2023.gada 

naudas plūsmas uzskaitītie izdevumi) pašvaldību savstarpējo norēķinu veikšanai no 01.09.2024. 

par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem par vienu audzēkni mēnesī.  

 

Pielikumā: Izmaksu aprēķins par vienu audzēkni mēnesī. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītība, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

6.§ 

Par pašvaldības dalību un līdzfinansējumu projektā 

 

Ziņo:G.Upenieks. I.Murāne (Krāslavas novada pašvaldības attīstības nodaļas projektu 

speciāliste). 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta (MK) 2024. gada 9.jūlija noteikumu Nr. 448 “Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.1.2. specifiskā atbalsta mērķa 

"Uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu piekļuvi kvalitatīviem, ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā 

pieejamiem veselības aprūpes, veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem, 

uzlabojot veselības aprūpes sistēmu efektivitāti un izturētspēju" 4.1.2.2. pasākuma "Veselības 

veicināšanas un slimību profilakses pasākumu īstenošana vietējai sabiedrībai" īstenošanas 

noteikumi, 

 

atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības dalību projektā “Veselības veicināšanas un 

slimību profilakses pasākumu īstenošana Krāslavas novadā”. 

2. Pasākumam pieejamais kopējais attiecināmais finansējums Krāslavas novadam ir EUR 

164 441,00 (Eiropas Sociālā fonda Plus (ESF+) līdzekļi 85% apmērā un valsts budžeta 

finansējums 15% apmērā).  

3. Ņemot vērā to, ka saskaņā ar MK noteikumu Nr.448 finansējuma saņemšanas 

nosacījumiem (31.p)  projekta iesnieguma minimālajam kopējā attiecināmā finansējuma 

apmēram jābūt lielākam par EUR 200 000,00, projekta apstiprināšanas gadījumā 

nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu EUR 35560,00 apmērā no Krāslavas novada 

pašvaldības 2025.-2027.gada budžeta, nepieciešamības gadījumā piešķirot 

priekšfinansējumu. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

 



 

7 

 

7.§ 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

Balso par katru punktu atsevišķi. 

  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijas 2024.gada 12.septembra lēmumu 

(protokols Nr.40): 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

“Pūces”(kadastra Nr.6096 004 0162)  –  zemes gabala 5.82 ha platībā, Ūdrīšu pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6096 004 0162) nosacīto cenu EUR 18 500,00 

(astoņpadsmit tūkstoši pieci simti euro, 00 centi) apmērā;  

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

“Ivanuškas”(kadastra Nr.6096 002 0064)  –  zemes gabala 2.92 ha platībā, Pukjanišķi, Ūdrīšu 

pagastā, Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6096 002 0064) nosacīto cenu EUR 6 000,00 

(seši tūkstoši euro, 00 centi) apmērā;  

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

3. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

“Georgi”(kadastra Nr.6096 004 0063)  –  zemes gabala 6.72 ha platībā, Rimšāni, Ūdrīšu 

pagastā, Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6096 004 0063) nosacīto cenu EUR 26 

200,00 (divdesmit seši tūkstoši divi simti euro, 00 centi) apmērā;  

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

4. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma (kadastra 

Nr.6086 004 0066)  –  zemes gabala 5.13 ha platībā, Robežnieku pagastā, Krāslavas novadā 

(kadastra apzīmējums 6086 002 0070) nosacīto cenu EUR 10 400,00 (desmit tūkstoši četri 

simti euro, 00 centi) apmērā;  

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

5. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

“Melderīši”(kadastra Nr.6070 010 0209)  –  zemes gabala 2.5 ha platībā, Kaplavas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6070 010 0209) nosacīto cenu EUR 6 000,00 (seši 

tūkstoši euro, 00 centi) apmērā;  

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso par lēmuma projekta 6.punktu. 



 

8 

 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks,) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

6. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Jaunstārķi” 

(kadastra Nr.6062 003 0153)  –  zemes gabala 2.41 ha platībā, Indras pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6062 003 0032) nosacīto cenu EUR 10 400,00 (desmit tūkstoši 

četri simti euro, 00 centi) apmērā;  

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

7. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

“Vēsmas”(kadastra Nr.6070 003 0156)  –  zemes gabala 0.8 ha platībā, Kaplavas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6070 003 0037) nosacīto cenu EUR 1 900,00 (viens 

tūkstotis deviņi simti euro, 00 centi) apmērā;  

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

8. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

“Dikļi”(kadastra Nr.6096 007 0412)  –  zemes gabala 0.99 ha platībā, Ūdrīšu pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6096 007 0412) nosacīto cenu EUR 2 300,00 (divi 

tūkstoši trīs simti euro, 00 centi) apmērā;  

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

9. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Saulgoži” 

(kadastra Nr.6068 003 0206)  –  zemes gabala 3.08 ha platībā, Kalniešu pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6068 003 0206) nosacīto cenu EUR 7 500,00 (septiņi tūkstoši 

pieci simti euro, 00 centi) apmērā;  

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

10. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Vasarnīcu ielā 

5 (kadastra Nr.6001 002 1927)  –  zemes gabala 582 m
2
 platībā, Krāslavā, Krāslavas novadā 

(kadastra apzīmējums 6001 002 1927) nosacīto cenu EUR 1 000,00 (viens tūkstotis euro, 00 

centi) apmērā.  

 

Pielikumā: 

1. Tirgus vērtības aprēķins “Pūces” 

2. Tirgus vērtības aprēķins “Ivanuškas” 

3. Tirgus vērtības aprēķins “Georgi” 

4. Tirgus vērtības aprēķins kadastra Nr.6086 004 0066 

5. Tirgus vērtības aprēķins “Melderīši” 

6. Tirgus vērtības aprēķins “Jaunstārķi” 

7. Tirgus vērtības aprēķins “Vēsmas” 

8. Tirgus vērtības aprēķins “Dikļi” 

9. Tirgus vērtības aprēķins “Saulgoži” 

10. Tirgus vērtības aprēķins “Vasarnīcu ielā 5” 



 

9 

 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

8.§ 

Par augošu koku atsavināšanu pašvaldībai piederošajos nekustamajos īpašumos 

 

8.1. 

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā  

"Padomnieki", Indras pagastā, Krāslavas novadā  

 

Ziņo:G.Upenieks. Ā.Leonoviča (Administratīvās nodaļas vadītāja). 

Debatēs piedalās:R.Azins. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atbilstoši Meža likuma 12.panta pirmajai daļai, Valsts Meža dienests izsniedzis 

Apliecinājumus Nr.1689238; 1689235; 1691364 augošu koku ciršanai nekustamā īpašuma 

“Padomnieki”, Indras pagasta, Krāslavas novada zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem: 

60620060380 (2.kvartāla 1., 3., 4., 6. un 7.nogabalā) ar kopējo platību 7.67 ha; 

60620080165 (3.kvartāla 1.,  un 3.nogabalā) ar kopējo platību 6.3 ha; 

60620060379 (1.kvartāla 2., 5., 6., 9. un 10.nogabalā) ar kopējo platību 6.66 ha. 

 

1. Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu, 73.panta ceturto daļu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešo daļu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. un 7.pantu:  

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks,) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1.1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu – cirsmas (turpmāk 

tekstā – cirsma), īpašumā “Padomnieki”, Indras pagastā, Krāslavas novadā, kadastra 

Nr.60620040809, cirtes  veids - galvenā vienlaidus cirte, cirtes izpildes veids - kailcirte 

zemes vienībā (kadastra apzīmējums 60620060380) ar kopējo platību 7.67 ha un kopējo 

pārdodamo koku apjomu 2249.6 m
3
: 

1.1.1. Izcērtamā platība 0.78 ha, 2.kvartāla nogabalā Nr.3; 

1.1.2. Izcērtamā platība 0.25 ha, 2.kvartāla nogabalā Nr.6; 

1.1.3. Izcērtamā platība 1.65 ha, 2.kvartāla nogabalā Nr.7; 

1.1.4. Izcērtamā platība 3.37 ha, 2.kvartāla nogabalā Nr.1; 

1.1.5. Izcērtamā platība 1.62 ha, 2.kvartāla nogabalā Nr.4. 

   

1.2. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu – cirsmas (turpmāk 

tekstā – cirsma), īpašumā “Padomnieki”, Indras pagastā, Krāslavas novadā, kadastra 

Nr.60620040809, cirtes  veids - galvenā vienlaidus cirte; cirtes izpildes veids - kailcirte 

īpašumā zemes vienībā (kadastra apzīmējums 60620080165) ar kopējo platību 6.3 ha un  

kopējo pārdodamo koku apjomu 1682.2 m
3
: 

1.2.1.  Izcērtamā platība 1.7 ha, 3.kvartāla nogabalā Nr.1; 

1.2.2. Izcērtamā platība 4.6 ha, 3.kvartāla nogabalā Nr.3. 

 

1.3. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu – cirsmas (turpmāk 

tekstā – cirsma), īpašumā “Padomnieki”, Indras pagastā, Krāslavas novadā, kadastra 



 

10 

 

Nr.60620040809, cirtes  veids - galvenā vienlaidus cirte, cirtes izpildes veids - kailcirte 

zemes vienībā (kadastra apzīmējums 60620060379) ar kopējo platību 6.66 ha un  kopējo 

pārdodamo koku apjomu 1997.8 m
3
: 

1.3.1.  Izcērtamā platība 1.63 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.2; 

1.3.2. Izcērtamā platība 0.23 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.9; 

1.3.3. Izcērtamā platība 0.68 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.5; 

1.3.4.  Izcērtamā platība 1.78 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.6; 

1.3.5. Izcērtamā platība 2.34 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.10. 

 

2. Noteikt kustamās mantas (cirsmu) atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 

 

3. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt 

Krāslavas novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmu, īpašumā 

“Padomnieki”, Indras pagastā, Krāslavas novadā, kadastra Nr.60620040809, 

atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 

 

Pielikumā: 1.Cirsmas novērtējums Padomnieki 60620060379; 

2.Cirsmas novērtējums Padomnieki 60620060380; 

3.Cirsmas novērtējums Padomnieki 60620080165; 

4.Cirsmas skices Padomnieki 60620060165; 

5.Cirsmas skices Padomnieki 60620060379; 

6.Cirsmas skices Padomnieki 60620060380; 

7.Apliecinajums Nr.1689235 Padomnieki; 

8. Apliecinajums Nr.1689238 Padomnieki; 

9. Apliecinājums Nr.1691364 koku ciršanai. 

 

8.2. 

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā  

"Robežmalas", Robežnieku pagastā, Krāslavas novadā  

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts D.Zalbovičs nebalso. 

 

Atbilstoši Meža likuma 12.panta pirmajai daļai, Valsts Meža dienests izsniedzis 

Apliecinājumus Nr.1689477; 1689501; 1689624; 1689240; 1689241; 1689253; 1689260; 

1689422; 1689696; 1689697 un 1689698 augošu koku ciršanai nekustamā īpašuma 

“Robežmalas”, Robežnieku pagasta, Krāslavas novada zemes vienībās ar kadastra 

apzīmējumiem:  

60860060214 (9.kvartāla 3., 5., 6., 7., 9., 10., 14. un 15.nogabalā) ar kopējo platību 7.14 ha; 

60860050216 (11.kvartāla 1., 2., 3., 4., 5. un 7.nogabalā) ar kopējo platību 4.84 ha; 

60860010353 (14.kvartāla 1., 4., 6. un 7.nogabalā) ar kopējo platību 3.39 ha; 

60860030361 (3.kvartāla 1.nogabalā) ar kopējo platību 0.96 ha; 

60860050195 (10.kvartāla 1., 2. un 3.nogabalā) ar kopējo platību 2.05 ha; 

60860050315 (1.kvartāla 1., 7. un 8.nogabalā) ar kopējo platību 3.08 ha; 

60860050331 (13.kvartāla 1. un 11.nogabalā) ar kopējo platību 1.71 ha; 

60860070033 (2.kvartāla 2.nogabalā) ar kopējo platību 0.58 ha; 

60860080062 (1.kvartāla 13., 15., 16. un 17.nogabalā) ar kopējo platību 5.7 ha; 

60860080062 (1.kvartāla 1., 3,1., 12. un 18.nogabalā) ar kopējo platību 3.43 ha; 

60860080062 (1.kvartāla 9. un 14.nogabalā) ar kopējo platību 0.87 ha. 



 

11 

 

 

1. Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešajai daļai (turpmāk – 

Atsavināšanas likums) kustamās mantas atsavināšanu organizē publiska persona, tās iestāde 

vai kapitālsabiedrība, kuras valdījumā vai turējumā atrodas attiecīgā manta. Pamatojoties uz 

likuma Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu, 73.panta ceturto daļu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešo daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. un 7.pantu: 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks,) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1.1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu – cirsmas (turpmāk 

tekstā – cirsma), īpašumā “Robežmalas”, Robežnieku pagastā, Krāslavas novadā, kadastra 

Nr.60860050315, cirtes  veids - galvenā vienlaidus cirte, cirtes izpildes veids - kailcirte 

zemes vienībā (kadastra apzīmējums 60860060214) ar kopējo platību 7.14 ha un kopējo 

pārdodamo koku apjomu 1930.12 m
3
: 

1.1.1.  Izcērtamā platība 4.57 ha, 9.kvartāla nogabalā Nr.3; 

1.1.2. Izcērtamā platība 0.26 ha, 9.kvartāla nogabalā Nr.14; 

1.1.3. Izcērtamā platība 0.11 ha, 9.kvartāla nogabalā Nr.15; 

1.1.4. Izcērtamā platība 0.13 ha, 9.kvartāla nogabalā Nr.5; 

1.1.5. Izcērtamā platība 0.31 ha, 9.kvartāla nogabalā Nr.6; 

1.1.6. Izcērtamā platība 0.11 ha, 9.kvartāla nogabalā Nr.7; 

1.1.7. Izcērtamā platība 1.39 ha, 9.kvartāla nogabalā Nr.9; 

1.1.8. Izcērtamā platība 0.26 ha, 9.kvartāla nogabalā Nr.10. 

 

1.2. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu – cirsmas (turpmāk 

tekstā – cirsma), īpašumā “Robežmalas”, Robežnieku pagastā, Krāslavas novadā, kadastra 

Nr.60860050315, cirtes  veids - galvenā vienlaidus cirte, cirtes izpildes veids - kailcirte 

zemes vienībā (kadastra apzīmējums 60860050216) ar kopējo platību 4.84 ha un kopējo 

pārdodamo koku apjomu 1451.35 m
3
: 

1.2.1. Izcērtamā platība 0.08 ha, 11.kvartāla nogabalā Nr.7; 

1.2.2. Izcērtamā platība 0.25 ha, 11.kvartāla nogabalā Nr.2; 

1.2.3. Izcērtamā platība 0.78 ha, 11.kvartāla nogabalā Nr.3; 

1.2.4. Izcērtamā platība 3.09 ha, 11.kvartāla nogabalā Nr.4; 

1.2.5. Izcērtamā platība 0.08 ha, 11.kvartāla nogabalā Nr.5; 

1.2.6. Izcērtamā platība 0.56 ha, 11.kvartāla nogabalā Nr.1. 

 

1.3. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu – cirsmas (turpmāk 

tekstā – cirsma), īpašumā “Robežmalas”, Robežnieku pagastā, Krāslavas novadā, kadastra 

Nr.60860050315, cirtes  veids - galvenā vienlaidus cirte, cirtes izpildes veids - kailcirte 

zemes vienībā (kadastra apzīmējums 60860010353) ar kopējo platību 3.39 ha un kopējo 

pārdodamo koku apjomu 876.34 m
3
: 

1.3.1. Izcērtamā platība 0.48 ha, 14.kvartāla nogabalā Nr.6; 

1.3.2. Izcērtamā platība 0.15 ha, 14.kvartāla nogabalā Nr.7; 

1.3.3. Izcērtamā platība 1.09 ha, 14.kvartāla nogabalā Nr.1; 

1.3.4. Izcērtamā platība 1.67 ha, 14.kvartāla nogabalā Nr.4. 

 

1.4. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu – cirsmas (turpmāk 

tekstā – cirsma), īpašumā “Robežmalas”, Robežnieku pagastā, Krāslavas novadā, kadastra 

Nr.60860050315, cirtes  veids - galvenā vienlaidus cirte, cirtes izpildes veids - kailcirte 

zemes vienībā (kadastra apzīmējums 60860030361) ar kopējo platību 0.96 ha un kopējo 

pārdodamo koku apjomu 426.85 m
3
: 



 

12 

 

1.4.1. Izcērtamā platība 0.48 ha, 3.kvartāla nogabalā Nr.1; 

1.4.2. Izcērtamā platība 1.7 ha, 3.kvartāla nogabalā Nr.0. 

 

1.5. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu – cirsmas (turpmāk 

tekstā – cirsma), īpašumā “Robežmalas”, Robežnieku pagastā, Krāslavas novadā, kadastra 

Nr.60860050315, cirtes  veids - galvenā vienlaidus cirte, cirtes izpildes veids - kailcirte 

zemes vienībā (kadastra apzīmējums 60860050195) ar kopējo platību 2.05 ha un kopējo 

pārdodamo koku apjomu 693.47 m
3
: 

1.5.1. Izcērtamā platība 0.33 ha, 10.kvartāla nogabalā Nr.1; 

1.5.2. Izcērtamā platība 0.63 ha, 10.kvartāla nogabalā Nr.2; 

1.5.3. Izcērtamā platība 1.09 ha, 10.kvartāla nogabalā Nr.3. 

 

1.6. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu – cirsmas (turpmāk tekstā 

– cirsma), īpašumā “Robežmalas”, Robežnieku pagastā, Krāslavas novadā, kadastra 

Nr.60860050315, cirtes  veids - galvenā vienlaidus cirte, cirtes izpildes veids - kailcirte zemes 

vienībā (kadastra apzīmējums 60860050315) ar kopējo platību 3.08 ha un kopējo pārdodamo 

koku apjomu 842.23 m
3
: 

1.6.1. Izcērtamā platība 0.29 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.1; 

1.6.2. Izcērtamā platība 1.98 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.7; 

1.6.3. Izcērtamā platība 0.81 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.8. 

 

1.7. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu – cirsmas (turpmāk tekstā 

– cirsma), īpašumā “Robežmalas”, Robežnieku pagastā, Krāslavas novadā, kadastra 

Nr.60860050315, cirtes  veids - galvenā vienlaidus cirte, cirtes izpildes veids - kailcirte zemes 

vienībā (kadastra apzīmējums 60860050331) ar kopējo platību 1.71 ha un kopējo pārdodamo 

koku apjomu 331.16 m
3
: 

1.7.1. Izcērtamā platība 1.24 ha, 13.kvartāla nogabalā Nr.11; 

1.7.2. Izcērtamā platība 0.47 ha, 13.kvartāla nogabalā Nr.1. 

 

1.8. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu – cirsmas (turpmāk tekstā 

– cirsma), īpašumā “Robežmalas”, Robežnieku pagastā, Krāslavas novadā, kadastra 

Nr.60860050315, cirtes  veids - galvenā vienlaidus cirte, cirtes izpildes veids - kailcirte zemes 

vienībā (kadastra apzīmējums 60860070033) ar kopējo platību 0.58 ha un kopējo pārdodamo 

koku apjomu 71.10 m
3
: 

1.8.1. Izcērtamā platība 0.58 ha, 2.kvartāla nogabalā Nr.2. 

 

1.9. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu – cirsmas (turpmāk 

tekstā – cirsma), īpašumā “Robežmalas”, Robežnieku pagastā, Krāslavas novadā, kadastra 

Nr.60860050315, cirtes  veids - galvenā vienlaidus cirte, cirtes izpildes veids - kailcirte 

zemes vienībā (kadastra apzīmējums 60860080062) ar kopējo platību 5.7 ha un kopējo 

pārdodamo koku apjomu 1293.06 m
3
: 

1.9.1. Izcērtamā platība 0.28 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.13; 

1.9.2. Izcērtamā platība 1.52 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.17; 

1.9.3. Izcērtamā platība 1.9 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.15; 

1.9.4.  Izcērtamā platība 2.0 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.16. 

 

1.10. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu – cirsmas (turpmāk 

tekstā – cirsma), īpašumā “Robežmalas”, Robežnieku pagastā, Krāslavas novadā, kadastra 

Nr.60860050315, cirtes  veids - galvenā vienlaidus cirte, cirtes izpildes veids - kailcirte 

zemes vienībā (kadastra apzīmējums 60860080062) ar kopējo platību 3.43 ha un kopējo 

pārdodamo koku apjomu 820.62 m
3
: 



 

13 

 

1.10.1. Izcērtamā platība 0.95 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.12; 

1.10.2.  Izcērtamā platība 0.84 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.18; 

1.10.3. Izcērtamā platība 1.48 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.1; 

1.10.4. Izcērtamā platība 0.16 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.3,1. 

 

1.11. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu – cirsmas (turpmāk 

tekstā – cirsma), īpašumā “Robežmalas”, Robežnieku pagastā, Krāslavas novadā, kadastra 

Nr.60860050315, cirtes  veids - galvenā vienlaidus cirte, cirtes izpildes veids - kailcirte 

zemes vienībā (kadastra apzīmējums 60860080062) ar kopējo platību 0.87 ha un kopējo 

pārdodamo koku apjomu 188.63 m
3
: 

1.11.1. Izcērtamā platība 0.49 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.14; 

1.11.2. Izcērtamā platība 0.38 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.9. 

 

2. Noteikt kustamās mantas (cirsmu) atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 

 

3. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt 

Krāslavas novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmu, īpašumā 

“Robežmalas”, Robežnieku pagastā, Krāslavas novadā, kadastra Nr.60860050315, 

atsavināšanas procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 

 

Pielikumā: 1.Cirsmas novērtējums 2.gab. 60860050331; 

2.Cirsmas novērtējums Robežmalas 6086005195; 

3.Cirsmas novērtējums Robežmalas 60860010353; 

4.Cirsmas novērtējums Robežmalas 60860030361; 

5.Cirsmas novērtējums 2 Robežmalas 60860030361; 

6.Cirsmas novērtējums Robežmalas 60860050216; 

7.Cirsmas novērtējums Robežmalas 60860050315; 

8.Cirsmas novērtējums Robežmalas 60860060214; 

9.Cirsmas novērtējums Robežmalas 60860070033; 

10.Cirsmas novērtējums  Robežmalas 60860080062; 

11.Cirsmas skice Robežmalas 60860030361; 

12.Cirsmas skice Robežmalas 60860050195; 

13.Cirsmas skice Robežmalas 60860050216; 

14.Cirsmas skice Robežmalas 60860050315; 

15.Cirsmas skice Robežmalas 60860070033; 

16.Cirsmas skice Robežmalas 60860080062; 

17.Cirsmas skices Robežmalas 60680010176; 

18.Cirsmas skices Robežmalas 60680030066; 

19.Cirsmas skices Robežmalas 60860010176; 

20.Cirsmas skices Robežmalas 60860010353; 

21.Cirsmas skices Robežmalas 60860050331; 

22.Cirsmas skices Robežmalas 60860060214; 

23.Apliecinajums CA Nr.1689477 Robežmalas; 

24.Apliecinajums CA Nr.1689501 Robežmalas; 

25.Apliecinajums CA Nr.1689624 Robežmalas; 

26.Apliecinajums Nr.1689240 Robežmalas; 

27.Apliecinajums Nr.1689241 Robežmalas; 

28.Apliecinajums Nr.1689253 Robežmalas; 

29.Apliecinajums Nr.1689260 Robežmalas; 

30.Apliecinajums Nr.1689422 Robežmalas; 

31.Apliecinajums Nr.1689696 Robežmalas; 

32.Apliecinajums Nr.1689697 Robežmalas; 



 

14 

 

33.Apliecinajums Nr.1689698 Robežmalas. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

9.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas atsavināšanu 

 

9.1. 

Par pašvaldības automašīnas VW SHARAN 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

Debatēs piedalās: D.Zalbovičs. 

 

Sakarā ar to, ka turpmāka Krāslavas novada pašvaldības automašīnas VW SHARAN 

ekspluatācija ir ekonomiski nelietderīga vispārējā nolietojuma un būtisku tehnisko defektu dēļ, 

uzskaitē no 20.10.2006., atlikusī vērtība – EUR 0,00, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 6.pantu, 9.panta 3.daļu,  37.panta pirmās daļas 1)punktu (pārdot publiskas 

personas mantu par brīvu cenu var, ja kustamās mantas atlikusī bilances vērtība pēc 

grāmatvedības uzskaites datiem ir mazāka par 700 euro), pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

73.panta ceturto daļu, ņemot vērā kustamās mantas novērtēšanas komisijas 12.09.2024. aktu 

Nr.5, 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Noteikt kustamās mantas – automašīnas VW SHARAN atsavināšanas veidu – pārdošana 

par brīvu cenu. 

2. Apstiprināt  kustamās mantas pārdošanas  cenu EUR  500 (t.sk. PVN). 

3. Publicēt paziņojumu par kustamās mantas pārdošanu pašvaldības mājaslapā internetā 

www.kraslava.lv, nosakot, ka pieteikums par automašīnas VW SHARAN pirkšanu 

iesniedzams Dagdas pilsētas un pagastu apvienībā  desmit darba dienu laikā no 

sludinājuma publicēšanas. 

4. Ja desmit darba dienu laikā pēc minētā sludinājuma publicēšanas kustamo mantu piesakās 

pirkt vairākas personas, organizēt izsoles rīkošanu. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Dagdas pilsētas un pagastu apvienības vadītājam. 

 

Pielikumā: 1.Fotogrāfija VW Sharan; 

   2.Akts VW Sharan; 

   3. Kartītes kvadarcikls un VW Sharan; 

 

 

9.2. 

Par pašvaldības kvadraciklu CFMOTO CF 500A 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Sakarā ar to, ka turpmāka Krāslavas novada pašvaldības kvadracikla CFMOTO CF 500A 

ekspluatācija ir ekonomiski nelietderīga vispārējā nolietojuma un būtisku tehnisko defektu dēļ, 

uzskaitē no 25.11.2010., atlikusī vērtība – EUR 0,00, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 6.pantu, 9.panta 3.daļu,  37.panta pirmās daļas 1)punktu (pārdot publiskas 

personas mantu par brīvu cenu var, ja kustamās mantas atlikusī bilances vērtība pēc 

grāmatvedības uzskaites datiem ir mazāka par 700 euro), pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

http://www.kraslava.lv/


 

15 

 

73.panta ceturto daļu, ņemot vērā kustamās mantas novērtēšanas komisijas 12.09.2024. aktu 

Nr.3, 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Noteikt kustamās mantas – kvadracikla CFMOTO CF 500A atsavināšanas veidu – 

pārdošana par brīvu cenu. 

2. Apstiprināt  kustamās mantas pārdošanas  cenu EUR 1 500 (t.sk. PVN). 

3. Publicēt paziņojumu par kustamās mantas pārdošanu pašvaldības mājaslapā internetā 

www.kraslava.lv, nosakot, ka pieteikums par kvadracikla CFMOTO CF 500A pirkšanu 

iesniedzams Dagdas pilsētas un pagastu apvienībā  desmit darba dienu laikā no 

sludinājuma publicēšanas. 

4. Ja desmit darba dienu laikā pēc minētā sludinājuma publicēšanas kustamo mantu piesakās 

pirkt vairākas personas, organizēt izsoles rīkošanu. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Dagdas pilsētas un pagastu apvienības vadītājam. 

 

Pielikumā: 1.Akts 3 kvadracikls; 

   2.Fotogrāfija kvadracikls; 

   3. Kartītes kvadracikls un VW Sharan; 

 

 

9.3. 

Par pašvaldības ūdens sildāmajiem katliem AK-100GM 

 

Ziņo:G.Upenieks. E.Tjarve (Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu 

apvienības vadītājs). 

 

Sakarā ar dzīvojamo māju Brīvības ielā 3A, Dagdā un Brīvības ielā 3B, Dagdā, 

pilnvarotu pārstāvju iesniegumiem par dzīvojamās mājās iebūvēto apkures katlu atsavināšanu 

(Krāslavas novada pašvaldības īpašumā esošie divi ūdens sildāmo katlu AK-100GM  uzskaitē 

no 05.12.2011., atlikusī vērtība – EUR 0,00) un tiesiskas situācijas sakārtošanai, pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 6.pantu, 9.panta 3.daļu,  37.panta pirmās daļas 

1)punktu (pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja kustamās mantas atlikusī 

bilances vērtība pēc grāmatvedības uzskaites datiem ir mazāka par 700 euro), pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 73.panta ceturto daļu, ņemot vērā kustamās mantas novērtēšanas komisijas 

12.09.2024. aktu Nr.1, 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Noteikt kustamās mantas – ūdens sildāmais katls AK-100GM (2.gab) atsavināšanas 

veidu – pārdošana par brīvu cenu. 

2. Apstiprināt  kustamās mantas pārdošanas  cenu EUR 1 900 (t.sk. PVN). 

3. Publicēt paziņojumu par kustamās mantas pārdošanu pašvaldības mājaslapā internetā 

www.kraslava.lv, nosakot, ka pieteikums par ūdens sildāmo katlu AK-100GM pirkšanu 

iesniedzams Dagdas pilsētas un pagastu apvienībā  desmit darba dienu laikā no 

sludinājuma publicēšanas. 

4. Ja desmit darba dienu laikā pēc minētā sludinājuma publicēšanas kustamo mantu piesakās 

pirkt vairākas personas, organizēt izsoles rīkošanu. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Dagdas pilsētas un pagastu apvienības vadītājam. 

 

Pielikumā: 1.Pilnvarotu pārstāvju iesniegumi; 

http://www.kraslava.lv/
http://www.kraslava.lv/


 

16 

 

2.Kartītes apkures katls; 

3.Akts Brīvības 3B; 

4.Akts Brīvības 3A. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

 

10.§ 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma sniegšanu Krāslavas novada 

pašvaldības administratīvās teritorijas 1.zonā 

 

Ziņo:G.Upenieks, J.Mančinskis (Krāslavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks). 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 

pakalpojumus.  

Saskaņā ar Krāslavas novada pašvaldības 2023.gada 30.marta saistošo noteikumu 

Nr.2023/3 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Krāslavas novada administratīvajā 

teritorijā” 9.punktu Krāslavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā ir 2 (divas) sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanas zonas.  

Sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Krāslavas novada pašvaldības administratīvās 

teritorijas 1.zonā veic sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Krāslavas nami”. 

Ievērojot, ka 2017.gada 30.jūnija līgums Nr.3.3/2017/202s (turpmāk – Līgums), par 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Krāslavas novada pašvaldības administratīvās teritorijas 

1.zonā ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Krāslavas nami” ir spēkā līdz 2024.gada 

31.decembrim, Pašvaldībai jāizvērtē un atbilstoši normatīvajos aktos noteiktai procedūrai 

jānodrošina atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma sniegšana pašvaldības administratīvās 

teritorijas 1.zonā.  

Saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma 18. panta pirmo daļu, pašvaldība 

publisko iepirkumu vai publisko un privāto partnerību regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā izvēlas atkritumu apsaimniekotāju, kurš veiks sadzīves atkritumu un mājsaimniecībās 

radīto būvniecības atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu, šķirošanu un uzglabāšanu 

attiecīgajā sadzīves atkritumu apsaimniekošanas zonā, par piedāvājuma izvēles kritēriju nosakot 

saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu.  

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 4.panta trešo daļu, Publisko iepirkumu likumu 

nepiemēro tādas personas sniegtajiem pakalpojumiem, kura atbilst visām šādām pazīmēm:  

1) tā atrodas tādā vairāku pasūtītāju kopīgā kontrolē, kas izpaužas kā tiesības ietekmēt 

kontrolētās personas darbības stratēģiskos mērķus un lēmumus;  

2) vairāk nekā 80 procentus no tās darbībām veido konkrētu uzdevumu izpilde kopīgi 

kontrolējošo pasūtītāju vai citu minēto pasūtītāju kontrolēto personu interesēs;  

3) tajā nav tiešas privātā kapitāla līdzdalības, izņemot tādu privātā kapitāla līdzdalības 

veidu, kas atbilstoši komerctiesības regulējošiem normatīvajiem aktiem un Līgumam par Eiropas 

Savienības darbību neietver tiesības ietekmēt un kontrolēt tās lēmumus un kam nav izšķirošas 

ietekmes uz to. 

Krāslavas novada pašvaldība ir Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Krāslavas nami” 

100% kapitāldaļu turētāja un Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Krāslavas nami” pilnība atbilst 

Publisko iepirkumu likuma 4.panta trešajā daļa minētajām pazīmēm. Līdzšinējā sabiedrības 

darbība Krāslavas novada pašvaldības administratīvās teritorijas 1.zonā vērtējama pozitīvi,  tiek 

pilnveidoti un attīstīti atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumi, tiek veikti ieguldījumi 

atkritumu apsaimniekošanas infrastruktūrā, tāpat par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Krāslavas nami” darbību no iedzīvotāju puses nav saņemtas pamatoti argumentētas negatīvas 



 

17 

 

atsauksmes. Esošās atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma  infrastruktūras iespēju  

saglabāšanai  un  kvalitātes attīstībai tiek izvirzīti kritēriji turpmākai pakalpojuma sniegšanai. 

Ievērojot minēto, pamatojoties uz Atkritumu apsaimniekošanas likuma 18.panta  pirmo 

daļu, Publisko iepirkumu likuma 4.panta trešo daļu:  

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības izvirzītos kritērijus atkritumu apsaimniekošanas 

pakalpojuma sniegšanai Krāslavas novada pašvaldības administratīvās teritorijas 1.zonā.  

2. Nosūtīt Krāslavas novada pašvaldības izvirzītos kritērijus atkritumu apsaimniekošanas 

pakalpojuma sniegšanai Krāslavas novada pašvaldības administratīvās teritorijas 1.zonā 

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Krāslavas nami” un uzaicināt sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību “Krāslavas nami” sniegt piedāvājumu saskaņā ar izvirzītajiem kritērijiem.  

 

Pielikumā: Krāslavas novada pašvaldības izvirzītie kritēriji atkritumu 

apsaimniekošanas pakalpojuma sniegšanai Krāslavas novada pašvaldības 

administratīvās teritorijas 1.zonā uz 4 (četrām) lapām. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

11.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības izsolēm  

 

11.1 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Aizvējnieki”, Ķepovas pagastā,  

Krāslavas novadā izsoli  

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts R.Azins nebalso. 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2024.gada 25.jūlija lēmumu Nr.806 tika nolemts 

atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Aizvējnieki”, Ķepovas pagastā, kadastra 

numurs 6080 004 0272, kas sastāv no zemes vienības 2,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

60800040177. Ņemot vērā to, ka Zemesgabals nav nepieciešami pašvaldības autonomo funkciju 

realizēšanai, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - 

Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības nekustamo īpašumu 

var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. Nekustamā īpašuma 

vērtētājs SIA “Dzieti” novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību 4 900,00 EUR (četri 

tūkstoši deviņi simti euro).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu, 

atbilstoši Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 “Elektronisko izsoļu vietnes 

noteikumi”, Ministru kabineta 20.06.2017. noteikumiem Nr.343 “Tiesu administrācijas maksas 

pakalpojumu cenrādis”: 



 

18 

 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Aizvējnieki”, 

Ķepovas pagastā, kadastra numurs 6080 004 0272, kas sastāv no zemes vienības 2,3 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 60800040177, pārdodot to elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli.  

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Aizvējnieki”, Ķepovas pagastā, Krāslavas novads, 

pārdošanas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 4900,00 EUR (četri tūkstoši deviņi simti 

euro); 

          /Novērtējums pielikumā/  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Aizvējnieki”, Ķepovas pagastā, Krāslavas novads, izsoles 

noteikumus.  

          /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 5 lpp./  

4. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Krāslavas novada pašvaldības mājas lapā 

www.kraslava.lv, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī 

informācija par izsoli izliekama labi redzamā vietā pie attiecīgā Objekta.  

 

Pielikumā: 1. Elektroniskās izsoles noteikumi “Aizvējnieki”; 

    2. Tirgus vērtības aprēķins “Aizvējnieki”. 

 

11.2 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Alksnīši”, Ķepovas pagastā,  

Krāslavas novadā izsoli  

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts R.Azins nebalso. 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2024.gada 30.maija lēmumu Nr.561 tika nolemts 

atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Alksnīši”, Ķepovas pagastā, kadastra numurs 

6080 001 0006, kas sastāv no zemes vienības 4,83 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

60800010115. Ņemot vērā to, ka Zemesgabals nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju 

realizēšanai, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - 

Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības nekustamo īpašumu 

var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. Nekustamā īpašuma 

vērtētājs SIA “Dzieti” novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību 14 500,00 EUR 

(četrpadsmit tūkstoši pieci simti euro).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu, 

atbilstoši Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 “Elektronisko izsoļu vietnes 

noteikumi”, Ministru kabineta 20.06.2017. noteikumiem Nr.343 “Tiesu administrācijas maksas 

pakalpojumu cenrādis”: 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 



 

19 

 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Alksnīši”, Ķepovas 

pagastā, kadastra numurs 6080 001 0006, kas sastāv no zemes vienības 4,83 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 60800010115, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Alksnīši”, Ķepovas pagastā, Krāslavas novads, pārdošanas 

nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 14 500,00 EUR (četrpadsmit tūkstoši pieci simti 

euro); 

          /Novērtējums pielikumā/  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Alksnīši”, Ķepovas pagastā, Krāslavas novads, izsoles 

noteikumus.  

          /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 5 lpp./  

4. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Krāslavas novada pašvaldības mājas lapā 

www.kraslava.lv, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī 

informācija par izsoli izliekama labi redzamā vietā pie attiecīgā Objekta.  

 

Pielikumā: 1. Elektroniskās izsoles noteikumi “Alksnīši”; 

         2. Tirgus vērtības aprēķins “Alksnīši”. 

11.3 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Areļi”, Šķaunes pagastā,  

Krāslavas novadā izsoli  

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts R.Azins nebalso. 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2024.gada 25.jūlija lēmumu Nr.809 tika nolemts 

atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Areļi”, Šķaunes pagastā, kadastra numurs 6092 

004 0103, kas sastāv no trim zemes vienībām 13,15 ha kopplatībā ar kadastra apzīmējumiem 

60920040054 (6,95 ha), 60920040113 (4  ha), 60920040114 (2,2 ha). Ņemot vērā to, ka 

Zemesgabals nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju realizēšanai, saskaņā ar Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 

1.punktā noteikto, pašvaldības nekustamo īpašumu var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. Nekustamā īpašuma 

vērtētājs SIA “Dzieti” novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību 59 100,00 EUR 

(piecdesmit deviņi tūkstoši viens simts euro).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu, 

atbilstoši Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 “Elektronisko izsoļu vietnes 

noteikumi”, Ministru kabineta 20.06.2017. noteikumiem Nr.343 “Tiesu administrācijas maksas 

pakalpojumu cenrādis”: 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Areļi”, Šķaunes 

pagastā, kadastra numurs 6092 004 0103, kas sastāv no trim zemes vienībām 13,15 ha 



 

20 

 

kopplatībā ar kadastra apzīmējumiem 60920040054 (6,95 ha), 60920040113 (4  ha), 

60920040114 (2,2 ha), pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Areļi”, Šķaunes pagastā, Krāslavas novads, pārdošanas 

nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 59 100,00 EUR (piecdesmit deviņi tūkstoši viens 

simts euro); 

          /Novērtējums pielikumā/  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Areļi”, Šķaunes pagastā, Krāslavas novads, izsoles 

noteikumus.  

          /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 5 lpp./  

4. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Krāslavas novada pašvaldības mājas lapā 

www.kraslava.lv, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī 

informācija par izsoli izliekama labi redzamā vietā pie attiecīgā Objekta.  

 

Pielikumā: 1. Elektroniskās izsoles noteikumi “Areļi”; 

 2. Tirgus vērtības aprēķins “Areļi”. 

11.4 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Jaunbrūveri”, Ķepovas pagastā,  

Krāslavas novadā izsoli  

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts R.Azins nebalso. 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2024.gada 25.jūlija lēmumu Nr.803 tika nolemts 

atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Jaunbrūveri”, Ķepovas pagastā, kadastra 

numurs 6080 003 0053, kas sastāv no zemes vienības 8,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

60800030053. Ņemot vērā to, ka Zemesgabals nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju 

realizēšanai, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - 

Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības nekustamo īpašumu 

var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. Nekustamā īpašuma 

vērtētājs SIA “Dzieti” novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību 25 000,00 EUR 

(divdesmit pieci tūkstoši euro).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu, 

atbilstoši Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 “Elektronisko izsoļu vietnes 

noteikumi”, Ministru kabineta 20.06.2017. noteikumiem Nr.343 “Tiesu administrācijas maksas 

pakalpojumu cenrādis”: 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Jaunbrūveri”, 

Ķepovas pagastā, kadastra numurs 6080 003 0053, kas sastāv no zemes vienības 8,4 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 60800030053, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu 

soli.  



 

21 

 

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Jaunbrūveri”, Ķepovas pagastā, Krāslavas novads, 

pārdošanas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 25 000,00 EUR (divdesmit pieci tūkstoši 

euro); 

          /Novērtējums pielikumā/  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Jaunbrūveri”, Ķepovas pagastā, Krāslavas novads, izsoles 

noteikumus.  

          /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 5 lpp./  

4. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Krāslavas novada pašvaldības mājas lapā 

www.kraslava.lv, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī 

informācija par izsoli izliekama labi redzamā vietā pie attiecīgā Objekta.  

 

Pielikumā: 1. Elektroniskās izsoles noteikumi “Jaunbrūveri”; 

 2. Tirgus vērtības aprēķins “Jaunbrūveri”. 

11.5 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Malciņas”, Bērziņu pagastā,  

Krāslavas novadā izsoli  

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts R.Azins nebalso. 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2024.gada 25.jūlija lēmumu Nr.804 tika nolemts 

atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Malciņas”, Bērziņu pagastā, kadastra numurs 

6050 003 0333, kas sastāv no zemes vienības 3,15 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

60500030333. Ņemot vērā to, ka Zemesgabals nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju 

realizēšanai, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - 

Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības nekustamo īpašumu 

var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. Nekustamā īpašuma 

vērtētājs SIA “Dzieti” novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību 8 600,00 EUR (astoņi 

tūkstoši seši  simti euro).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu, 

atbilstoši Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 “Elektronisko izsoļu vietnes 

noteikumi”, Ministru kabineta 20.06.2017. noteikumiem Nr.343 “Tiesu administrācijas maksas 

pakalpojumu cenrādis”: 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Malciņas”, Bērziņu 

pagastā, kadastra numurs 6050 003 0333, kas sastāv no zemes vienības 3,15 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 60500030333, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Malciņas”, Bērziņu pagastā, Krāslavas novads, pārdošanas 

nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 8 600,00 EUR (astoņi tūkstoši seši  simti euro); 

          /Novērtējums pielikumā/  



 

22 

 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Malciņas”, Bērziņu pagastā, Krāslavas novads, izsoles 

noteikumus.  

          /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 5 lpp./  

4. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Krāslavas novada pašvaldības mājas lapā 

www.kraslava.lv, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī 

informācija par izsoli izliekama labi redzamā vietā pie attiecīgā Objekta.  

 

Pielikumā: 1. Elektroniskās izsoles noteikumi “Malciņas”; 

    2. Tirgus vērtības aprēķins “Malciņas”. 

11.6 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežpūces”, Bērziņu pagastā,  

Krāslavas novadā izsoli  

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts R.Azins nebalso. 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2024.gada 25.jūlija lēmumu Nr.805 tika nolemts 

atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Mežpūces”, Bērziņu pagastā, kadastra numurs 

6050 002 0076, kas sastāv no divām zemes vienībām 8,08 ha kopplatībā ar kadastra 

apzīmējumiem 60500020076 (2,38 ha), 60500020098 (5,7 ha). Ņemot vērā to, ka Zemesgabals 

nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju realizēšanai, saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 1.punktā 

noteikto, pašvaldības nekustamo īpašumu var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. Nekustamā īpašuma 

vērtētājs SIA “Dzieti” novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību 22 400,00 EUR 

(divdesmit divi tūkstoši četri simti euro).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu, 

atbilstoši Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 “Elektronisko izsoļu vietnes 

noteikumi”, Ministru kabineta 20.06.2017. noteikumiem Nr.343 “Tiesu administrācijas maksas 

pakalpojumu cenrādis”: 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Mežpūces”, Bērziņu 

pagastā, kadastra numurs 6050 002 0076, kas sastāv no divām zemes vienībām 8,08 ha 

kopplatībā ar kadastra apzīmējumiem 60500020076 (2,38 ha), 60500020098 (5,7 ha), 

pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Mežpūces”, Bērziņu pagastā, Krāslavas novads, pārdošanas 

nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 22 400,00 EUR (divdesmit divi tūkstoši četri simti 

euro); 

          /Novērtējums pielikumā/  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Mežpūces”, Bērziņu pagastā, Krāslavas novads, izsoles 

noteikumus.  

          /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 5 lpp./  



 

23 

 

4. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Krāslavas novada pašvaldības mājas lapā 

www.kraslava.lv, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī 

informācija par izsoli izliekama labi redzamā vietā pie attiecīgā Objekta.  

 

Pielikumā: 1. Elektroniskās izsoles noteikumi “Mežpūces”; 

    2. Tirgus vērtības aprēķins “Mežpūces”. 

 

11.7 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ozolmājas”, Andrupenes pagastā,  

Krāslavas novadā izsoli  

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts R.Azins nebalso. 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2024.gada 30.maija lēmumu Nr.562 tika nolemts 

atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Ozolmājas”, Andrupenes pagastā, kadastra 

numurs 6042 004 0427, kas sastāv no divām zemes vienībām 4,61 ha kopplatībā ar kadastra 

apzīmējumiem 60420070175 (2,57 ha), 60420070258 (2,04  ha). Ņemot vērā to, ka Zemesgabals 

nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju realizēšanai, saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 1.punktā 

noteikto, pašvaldības nekustamo īpašumu var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. Nekustamā īpašuma 

vērtētājs SIA “Dzieti” novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību 14 900,00 EUR 

(četrpadsmit tūkstoši deviņi simti euro).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu, 

atbilstoši Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 “Elektronisko izsoļu vietnes 

noteikumi”, Ministru kabineta 20.06.2017. noteikumiem Nr.343 “Tiesu administrācijas maksas 

pakalpojumu cenrādis”: 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Ozolmājas”, 

Andrupenes pagastā, kadastra numurs 6042 004 0427, kas sastāv no divām zemes vienībām 

4,61 ha kopplatībā ar kadastra apzīmējumiem 60420070175 (2,57 ha), 60420070258 (2,04  

ha), pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Ozolmājas”, Andrupenes pagastā, Krāslavas novads, 

pārdošanas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 14 900,00 EUR (četrpadsmit tūkstoši 

deviņi simti euro); 

          /Novērtējums pielikumā/  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Ozolmājas”, Andrupenes pagastā, Krāslavas novads, 

izsoles noteikumus.  

          /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 5 lpp./  

4. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Krāslavas novada pašvaldības mājas lapā 



 

24 

 

www.kraslava.lv, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī 

informācija par izsoli izliekama labi redzamā vietā pie attiecīgā Objekta.  

 

Pielikumā: 1. Elektroniskās izsoles noteikumi “Ozolmājas”, 

    2. Tirgus vērtības aprēķins “Ozolmājas”. 

 

11.8 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Jaundimanti”, Bērziņu pagastā,  

Krāslavas novadā izsoli  

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts R.Azins nebalso. 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2024.gada 25.aprīļa lēmumu Nr.457 tika nolemts 

atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Jaundimanti”, Bērziņu pagastā, kadastra 

numurs 6050 001 0051, kas sastāv zemes vienības 3,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

60500010051. Ņemot vērā to, ka Zemesgabals nav nepieciešami pašvaldības autonomo funkciju 

realizēšanai, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - 

Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības nekustamo īpašumu 

var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. Nekustamā īpašuma 

vērtētājs SIA “Dzieti” novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību 15 800,00 EUR 

(piecpadsmit tūkstoši astoņi simti euro).  

2024.gada 11.septembrī plānotā pašvaldības nekustamā īpašuma “Jaundimanti”, Bērziņu 

pagastā izsole nenotika, jo neviens no dalībniekiem, kas autorizējās izsolei, nepārsolīja 

sākumcenu.  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu, 

32.pantu, atbilstoši Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 “Elektronisko izsoļu 

vietnes noteikumi”, Ministru kabineta 20.06.2017. noteikumiem Nr.343 “Tiesu administrācijas 

maksas pakalpojumu cenrādis”: 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt 2024.gada 11.septembra nekustamā īpašuma “Jaundimanti”, Bērziņu pagasts, 

kadastra numurs 6050 001 0051, kas sastāv no zemes vienības 3,3 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 60500010051, izsoles protokolu un atzīt izsoli par nenotikušu.  

2. Rīkot pašvaldības nekustamā īpašuma “Jaundimanti”, Bērziņu pagasts, kadastra numurs 

kadastra numurs 6050 001 0051, kas sastāv zemes vienības 3,3 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 60500010051, otro izsoli, pazeminot izsoles sākumcenu par 20 % no 

nosacītās cenas un noteikt izsoles sākumcenu 12 640,00 EUR.          

          /Novērtējums pielikumā/  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Jaundimanti”, Bērziņu pagasts, Krāslavas novads, izsoles 

noteikumus.  

          /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 5 lpp./  



 

25 

 

4. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Krāslavas novada pašvaldības mājas lapā 

www.kraslava.lv, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī 

informācija par izsoli izliekama labi redzamā vietā pie attiecīgā Objekta.  

 

Pielikumā: 1. Elektroniskās izsoles noteikumi “Jaundimanti”, 

    2. Tirgus vērtības aprēķins “Jaundimanti”. 

 

11.9 

Par pašvaldības nekustama īpašuma “Mežlauki”, Andrupenes pagastā, Krāslavas novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts R.Azins nebalso. 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada 30.maija domes lēmumu Nr.563 tika nolemts 

atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu  “Mežlauki”, Andrupenes pagastā,  Krāslavas 

novads, kas sastāv no divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 60420050049 (1,72 ha), 

60420050084 (3,36 ha), pārdodot to izsolē ar augšupejošu soli.  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 34.panta 2.daļu: 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt 2024.gada 11.septembrī notikušās nekustamā īpašuma “Mežlauki”, 

Andrupenes pagastā, Krāslavas novadā, izsoles rezultātus. 

2. Atsavināt SIA “OŠUKALNS”, reģistrācijas numurs 45403003353, nekustamo īpašumu 

“Mežlauki”, Andrupenes pagastā, Krāslavas novadā.  

3. Noslēgt nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar SIA “OŠUKALNS”, reģistrācijas numurs 

45403003353, par nekustamā īpašuma “Mežlauki”, Andrupenes pagastā, Krāslavas 

novadā, pārdošanu par cenu 20 300,00,- EUR (divdesmit tūkstoši trīs simti euro).  

4. Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai sagatavot pirkuma 

līgumu parakstīšanai.  

5. Lēmums vienā eksemplārā paziņojams SIA “OŠUKALNS”, reģistrācijas numurs 

45403003353, uz juridisko adresi. 

 

11.10 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kalnieši”, Bērziņu pagastā,  

Krāslavas novadā izsoles rezultātiem  

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts R.Azins nebalso. 

 

2024.gada 11.septembrī plānotā pašvaldības nekustamā īpašuma “Kalnieši”, Bērziņu 

pagastā, Krāslavas novadā otrā izsole nenotika, jo uz to nebija reģistrējies  neviens izsoles 



 

26 

 

dalībnieks. Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta otrās daļas 

4) punktu: 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt 2024.gada 11.septembra nekustamā īpašuma “Kalnieši”, Bērziņu pagasts, 

kadastra numurs 6050 004 00190, kas sastāv no četrām zemes vienībām 16,08 ha kopplatībā 

ar kadastra apzīmējumiem 60500040190, 60500040368, 60500040171, 60500040410, 

izsoles protokolu un atzīt otro izsoli par nenotikušu.  

2. Atcelt 22.06.2023. lēmumu Nr.798 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kalnieši”, Bērziņu 

pagastā,  Krāslavas novadā atsavināšanu”. 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

DPPA Administratīvās nodaļas vadītāja K.Azina 

 

 

12.§ 

Par aktualizētā Krāslavas novada attīstības programmas Investīciju plāna apstiprināšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks, I.Dzalbe (Krāslavas novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja). 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt aktualizēto Krāslavas novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam 

Investīciju plānu 2024. – 2026.gadam. 

2. Krāslavas novada attīstības programmas Investīciju plānu ievietot TAPIS sistēmā. 

3. Informēt sabiedrību pašvaldības tīmekļa vietnē www.kraslava.lv par veiktajiem 

grozījumiem Krāslavas novada attīstības programmas 2022.–2028.gadam, ievietot 

aktuālāko Investīciju plāna versiju pašvaldības tīmekļa vietnē www.kraslava.lv/, sadaļā 

Pašvaldība/ Attīstība/ Attīstības programma. 

 

Pielikumā: 1.Investīciju plāns 2024.-2026. Gadam; 

   2.Paskaidrojums par Krāslavas novada Attīstības programmas 2022.-

2028.gadam Investīciju plāna 2024. – 2026.gadam grozījumiem. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Attīstības nodaļas vadītāja I.Dzalbe 

 

 

13.§ 

Par parādu dzēšanu  

 

13.1 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu dzēšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

http://www.kraslava.lv/
http://www.kraslava.lv/


 

27 

 

Pamatojoties uz likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta otro daļu, likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 20.panta 3.punktu, 25.panta pirmo, trešo un ceturto daļu, 26.panta 6.
1 

daļu un Krāslavas novada pašvaldības 2021.gada 30.septembra saistošo noteikumu Nr.2021/13 

“Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanas kārtību Krāslavas novadā” : 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Dzēst nekustamā īpašuma nodokļa parādus un nokavējuma naudu par kopējo parāda 

summu EUR 11666,42 (vienpadsmit tūkstoši seši simti sešdesmit seši euro 42 centi) 

apmērā, kas sastāv no pamatparāda EUR 9482,38 (deviņi tūkstoši četri simti astoņdesmit 

divi euro un 38 centi) un nokavējuma naudas EUR 2184,04 (divi tūkstoši viens simts 

astoņdesmit četri euro 04 centi) saskaņā ar pievienoto pielikumu Nr.1. 

2. Publicēt Krāslavas novada pašvaldības mājas lapā www.kraslava.lv informāciju par 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas dzēšanu likuma “Par 

nodokļiem un nodevām” 25.panta ceturtajā daļā noteiktajā kārtībā. 

3. Pamatojoties uz LR likuma “Par nodokļiem un nodevām” 29.panta otro daļu, gadījumos, 

kad dzēšot nekustamā īpašuma nodokļa parādu, nodokļa parāda apmērs uz dzēšanas brīdi 

ir pieaudzis, dzēst nodokļa parāda pilnu apmēru, tai skaitā pieaugušo nokavējuma naudas 

apmēru. 

4. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 26.septembrī. 

 

 Pielikumā: Nekustamā īpašuma nodokļa parādnieku saraksts, kuri ir izslēgti no 

Uzņēmumu reģistra uz 1.lpp. 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

NĪN administratore A.Kriviņa 

 

13.2 

Par zemes nomas parādu dzēšanu  

 

 Ziņo:G.Upenieks. 

 

1. Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Zemes 

nomas maksas debitoru parādu inventarizācijas komisijas aktu, 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks,) „pret” nav, 2 „atturas” V.Lene, D.Zalbovičs, finanšu komiteja nolemj: 

 

 dzēst sekojošus zemes nomas parādus: 

 

N

r.

p.

k 

Parādnieka 

vārds,uzvārds 

Līguma Nr., 

darbības laiks 

Parāda 

rašanās 

periods 

Parāda, 

nokavēj

uma 

nauda 

summa 

EUR, uz 

18.09.20

24 

Parāda dzēšanas 

pamatojums 

1 SIA “Ūzoleņi” 

41503050536 

SVR/5-11/15/14 

01.01.2016-

2018-

2020 
97,56 Maksātnespējas procesa 

izbeigšanas datums: 

http://www.kraslava.lv/


 

28 

 

31.12.2020 14.04.2023. 

Pamatojums: 

ziņojumā par parādnieka 

mantas neesamību izteikts 

priekšlikums izbeigt 

maksātnespējas procesu un 

nav panākta vienošanās par 

maksātnespējas procesa 

finansēšanas avotu 

 

SIA likvidēts 28.04.2023 

LR Uzņēmumu reģistra dati. 

 

ZTI Kristīnes Melderes 

lēmums par izpildu darbības 

izbeigšanu, sakarā ar to , ka 

28.04.2023. SIA Ūzoleņi ir 

likvidēta. 

2 SIA “Ūzoleņi” 

41503050536 

2014/03 

01.01.2014-

31.12.2020 

2018-

2020 
111,79 

3 SIA “Ūzoleņi” 

41503050536 

DNP/4-1.10/12/6 

01.05.2012-

31.12.2020 

2018-

2020 
432,48 

4 SIA “Ūzoleņi” 

41503050536 

DNP/4-1.10/16./1 

01.01.2016-

31.12.2020 

2018-

2020 
628,38 

5 SIA “Ūzoleņi” 

41503050536 

DNP/4-1.10/11/29 

01.12.2011-

31.12.2020 

2018-

2020 
192,66 

6 SIA “Ūzoleņi” 

41503050536 

7-2/12/13 

01.05.2012-

31.12.2020 

2018-

2020 
454,88 

7 SIA “Ūzoleņi” 

41503050536 

DNP/4-1.10/11.30 

01.01.2012–

31.12.2020 

2018-

2020 
704,22 

8 SIA “Ūzoleņi” 

41503050536 

2012/04/01 

01.05.2012-

31.12.2020 

2018-

2020 
149,10 

9 SIA “Ūzoleņi” 

41503050536 

DNP/4-1.10/12/11 

01.06.2012-

31.12.2020 

2018-

2020 
174,48 

1

0 

SIA “Ūzoleņi” 

41503050536 

DNP/4-1.10/12/12 

01.06.2012-

31.12.2020 

2018-

2020 
150,00 

1

1 

SIA “Ūzoleņi” 

41503050536 

EZR/7.2/14/5 

01.01.2016-

31.12.2020 

2018-

2020 
302,43 

1

2 

SIA “Ūzoleņi” 

41503050536 

EZR/7.2/18/11 

01.06.2018-

31.12.2020 

2018-

2020 
133,62 

1

3 

SIA “Zaļās 

enerģijas 

aģentūra” 

51503047701 

01-04/2009 

2009 - 2016 
2016 236,33 

ZTI Sandras Rundules 

21.05.2024 lēmums par 

izpildu lietvedības 

izbeigšanu izpidu lietā 

Nr.00169/055/2020 

SIA likvidēts 06.07.2023 

LR Uzņēmumu reģistra dati. 

 

 

1

4 

SIA “Wood 

SSA” 

41503060943 

77 

01.10.2014–

30.09.2019 

2015-

2019 
125,59 SIA likvidēts 19.04.2021 

LR Uzņēmumu reģistra dati. 

 

1

5 

SIA 

“Experience” 

40003699829 

DNP/4-1.9/13/21-

01.04.2013–

31.03.2018. 

2013-

2018 
120,18 SIA likvidēts 27.10.2021 

LR Uzņēmumu reģistra dati. 

 

  KOPĀ 4013,70 četri tūkstoši trīspadsmit 

euro un 70 centi 



 

29 

 

 

Parāda summu pilnā apmēra ( pamatparāds un nokavējuma nauda) dzēst ar domes sēdes 

lēmuma stāšanos spēkā (2024 gada 26. septembri). 

 

2. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Grāmatvedības nodaļas vadītājai organizēt lēmuma 

izpildi. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

NĪN administratore A.Kriviņa 

 

14.§ 

Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumā 

 

Ziņo:G.Upenieks, A.Krūmiņš (Krāslavas pagastu apvienības pārvaldes vadītājs). 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu,  

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. veikt grozījumus Krāslavas novada pašvaldības Krāslavas pagastu apvienības pārvaldes 

komunālo pakalpojumu maksas cenrādī (apstiprināts ar Krāslavas novada pašvaldības 

domes 2023.gada 24.novembra sēdes lēmumu Nr.1310 (protokols Nr.14,10.§)), nosakot 

maksu par siltumenerģijas pakalpojumu Robežnieku pagastā šādā redakcijā: 

 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena 

bez 

PVN 

(EUR) 

PVN 

(EUR) 

Cena ar 

PVN 

(EUR) 

4.1. 
Maksa par siltumenerģiju apkurei 

Robežnieku pagastā EUR/MWh  111.42 13.37 124.79 

 

2.  Apstiprināt Krāslavas pagastu apvienības pārvaldes komunālo pakalpojumu maksas 

cenrādi jaunā redakcijā ar 2024.gada 1.oktobri. 

 

Pielikumā:      

1. Krāslavas pagastu apvienības pārvaldes komunālo pakalpojumu maksas cenrādis; 

2. Maksas par siltumenerģiju apkurei aprēķins. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Krāslavas pagastu apvienības pārvalde 

 

15.§ 

Par dzīvokļu īpašuma izbeigšanu Rēzeknes ielā 43, Krāslavā, Krāslavas novadā 

 

Ziņo:G.Upenieks, S.Puncule-Japiņa (Pašvaldības vecākā juriskonsulte). 

 



 

30 

 

Krāslavas novada pašvaldībā tika saņemta Nodrošinājuma valsts aģentūras 2023.gada 

12.jūnija vēstule Nr.1.3.2-15/4269, kurā tā informē, ka Iekšlietu ministrijas Būvniecības padome 

ir apstiprinājusi ieceri sešpadsmit katastrofu pārvaldības centru, kas nepieciešami iekšlietu 

iestāžu funkciju veikšanai, būvniecībai (šajā skaitā ir plānots Krāslavā būvēt katastrofu 

pārvaldības centra ēku ar B kategorijas Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta depo un 

telpām Valsts policijai, Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldei, kā arī Neatliekamās 

medicīniskās palīdzības dienestam). Nodrošinājuma valsts aģentūra 2023.gada 27.novembra 

vēstulē Nr.1.3.2-15/8596 informē, ka tā piekrīt īpašuma Rēzeknes ielā 43, Krāslavā, Krāslavas 

novadā, kura sastāvā ir pašvaldībai piekritīgā zemes vienība (kadastra apzīmējums 6001 002 

1329)   un būves (kadastra apzīmējumi 6001 002 1329 001 un 6001 002 1329 002), īpašuma 

tiesības uz būvēm ir nostiprinātas Krāslavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1032 uz 

Krāslavas pilsētas pašvaldības vārda, pārņemšanai Iekšlietu ministrijas īpašumā. Lai īstenotu 

katastrofu pārvaldības centra būvniecības ieceri, nepieciešams demontēt uz zemesgabala esošās 

būves ar kadastra apzīmējumiem 6001 002 1329 001 un 6001 002 1329 002. 

Krāslavas novada pašvaldības dome 2023.gada 28.decembrī pieņēma lēmumu Nr.1466 

“Par nekustamā īpašuma Rēzeknes ielā 43, Krāslavā, Krāslavas novadā nodošanu bez atlīdzības 

valsts īpašumā”, ar kuru tika nolemts nodot bez atlīdzības Latvijas valstij Latvijas Republikas 

Iekšlietu ministrijas personā nekustamo īpašumu Rēzeknes ielā 43, Krāslavā, Krāslavas novadā- 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6001 002 1329, ar platību 1,302 ha (platība var tikt 

precizēta pēc zemes vienības kadastrālās uzmērīšanas) un uz zemesgabala esošās būves ar 

kadastra apzīmējumiem 6001 002 1329 001 un 6001 002 1329 002, bez apgrūtinājumiem, 

Iekšlietu ministrijas funkcijas - civilā aizsardzība, ugunsdrošība, ugunsdzēsība un glābšana, 

nodrošināšanai pēc attiecīgā Ministru kabineta rīkojuma pieņemšanas un piedāvāt Rēzeknes ielā 

43, Krāslavā, Krāslavas novadā esošo dzīvokļu īpašniekiem pārdot dzīvokļus Krāslavas novada 

pašvaldībai par sertificētu vērtētāju noteikto dzīvokļa vērtību vai dzīvokļa maiņu pret līdzvērtīgu 

Krāslavas novada pašvaldības īpašumā esošu dzīvokli.  

Krāslavas novada pašvaldība ir iegādājusies un nostiprinājusi zemesgrāmatā savas 

īpašuma tiesības uz:  

1. dzīvokli Nr.2, kas atrodas Rēzeknes ielā 43, Krāslavā, Krāslavas novadā; 

2. dzīvokli Nr.4, kas atrodas Rēzeknes ielā 43, Krāslavā, Krāslavas novadā; 

3. dzīvokli Nr.9, kas atrodas Rēzeknes ielā 43, Krāslavā, Krāslavas novadā; 

4. dzīvokli Nr.10, kas atrodas Rēzeknes ielā 43, Krāslavā, Krāslavas novadā; 

5. dzīvokli Nr.11, kas atrodas Rēzeknes ielā 43, Krāslavā, Krāslavas novadā; 

6. dzīvokli Nr.12, kas atrodas Rēzeknes ielā 43, Krāslavā, Krāslavas novadā; 

7. dzīvokli Nr.15, kas atrodas Rēzeknes ielā 43, Krāslavā, Krāslavas novadā. 

 

Pamatojoties uz Dzīvokļa īpašuma likuma 7.pantu un 21.pantu un ņemot vērā to, ka 

būves ar kadastra apzīmējumiem 6001 002 1329 001 (16 dzīvokļu dzīvojamā ēka) un 6001 002 

1329 002 (šķūnis) tiks nodotas Latvijas valstij Latvijas Republikas Iekšlietu ministrijas personā 

un tiks nojauktas,  

 

atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

izbeigt dzīvokļu īpašumu Rēzeknes ielā 43, Krāslavā, Krāslavas novadā, izslēdzot no tā 

šādus dzīvokļus: 

1.1. dzīvokli Nr.2, kas atrodas Rēzeknes ielā 43, Krāslavā, Krāslavas novadā, kadastra 

numurs 6001 900 0853, ierakstīts Krāslavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.1032 2, kadastrālā vērtība EUR 882 (astoņi simti astoņdesmit divi euro); 

1.2.  dzīvokli Nr.4, kas atrodas Rēzeknes ielā 43, Krāslavā, Krāslavas novadā, 

kadastra numurs 6001 900 0026, ierakstīts Krāslavas pilsētas zemesgrāmatas 



 

31 

 

nodalījumā Nr.1032 4, kadastrālā vērtība EUR 1372 (viens tūkstotis trīs simti 

septiņdesmit divi euro); 

1.3.  dzīvokli Nr.9, kas atrodas Rēzeknes ielā 43, Krāslavā, Krāslavas novadā, 

kadastra numurs 6001 900 1020, ierakstīts Krāslavas pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.1032 9, kadastrālā vērtība EUR 1407 (viens tūkstotis četri simti 

septiņi  euro); 

1.4.  dzīvokli Nr.10, kas atrodas Rēzeknes ielā 43, Krāslavā, Krāslavas novadā, 

kadastra numurs 6001 900 0768, ierakstīts Krāslavas pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.1032 10, kadastrālā vērtība EUR 1421 (viens tūkstotis četri simti 

divdesmit viens euro); 

1.5. dzīvokli Nr.11, kas atrodas Rēzeknes ielā 43, Krāslavā, Krāslavas novadā, 

kadastra numurs 6001 900 0829, ierakstīts Krāslavas pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.1032 11, kadastrālā vērtība EUR 1626 (viens tūkstotis seši simti 

divdesmit seši euro); 

1.6. dzīvokli Nr.12, kas atrodas Rēzeknes ielā 43, Krāslavā, Krāslavas novadā, 

kadastra numurs 6001 900 0864, ierakstīts Krāslavas pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.1032 12, kadastrālā vērtība EUR 1636 (viens tūkstotis seši simti 

trīsdesmit seši euro); 

1.7. dzīvokli Nr.15, kas atrodas Rēzeknes ielā 43, Krāslavā, Krāslavas novadā, 

kadastra numurs 6001 900 0240, ierakstīts Krāslavas pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.1032 15, kadastrālā vērtība EUR 1661 (viens tūkstotis seši simti 

sešdesmit viens euro). 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Vecākā juriskonsulte S.Puncule-Japiņa 

 

 

16.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.2024/13 

Grozījumi “Krāslavas novada pašvaldības saistošos noteikumos Nr. 2024/2 “Krāslavas 

novada pašvaldības 2024.gada konsolidētais budžets”” 

 

Ziņo:G.Upenieks, I.Vorslova, (Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos). 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, V.Lene, A.Ļaksa, J.Tukāns, 

G.Upenieks,) „pret” nav, 1 „atturas” D.Zalbovičs, finanšu komiteja nolemj: 

Veikt Krāslavas novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 2024/2 “Krāslavas novada 

pašvaldības 2024.gada konsolidētais budžets” šādus grozījumus: 

1. Izteikt 2.pantu šādā redakcijā “Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības pamatbudžetu 

2024.gadam, saskaņā ar 1.pielikumu un 2.pielikumu, šādā apmērā: 

2.1. kārtējā gada ieņēmumi – 35 940 158 euro; 

2.2. kārtējā gada izdevumi- 40 512 262 euro; 

2.3. finansēšanas līdzekļi-  4 572 104 euro. 

2. Izteikt 3.pantu šādā redakcijā “Apstiprināt atmaksājamo aizņēmumu un galvojumu pārskatu 

2024.gadam un turpmākajiem gadiem, saskaņā ar pielikumu Nr.3 (jaunā redakcijā)”. 

https://likumi.lv/ta/id/330546-ukrainas-civiliedzivotaju-atbalsta-likums
https://likumi.lv/ta/id/330546-ukrainas-civiliedzivotaju-atbalsta-likums


 

32 

 

3. Izteikt 4. pantu šādā redakcijā “Apstiprināt paskaidrojumu par 2024.gada Krāslavas novada 

pašvaldības budžetu, saskaņā ar 4.pielikumu, papildinot ar 2024.gada Krāslavas novada 

pašvaldības budžeta grozījumu skaidrojumu, saskaņā ar pielikumu Nr.4.1.” 

 

Pielikumā: 

- Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada pamatbudžeta ieņēmumi (1.pielikums); 

- Krāslavas novada pašvaldības 2024.gada pamatbudžeta izdevumi (2.pielikums); 

- Krāslavas novada pašvaldības aizņēmumu atmaksas  grafiks (3.pielikums); 

 - 2024.gada Krāslavas novada pašvaldības budžeta grozījumu skaidrojums (4.1.pielikums). 

Lēmuma projekta iesniedzējs 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs: G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Izpilddirektora vietniece I.Vorslova 

 

 

 

SLĒGTĀ DAĻA 

 

 

17.§ 

Par komunālo pakalpojumu parādu norakstīšanu 

 

18.§ 

Par nekustamo īpašumu atsavināšanu 

 

19.§ 

Par iesnieguma izskatīšanu  

 

20.§ 

Par pabalsta piešķiršanu krīzes situācijā 

 
 

 

Sēde tiek slēgta plkst. 10:34. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs       G.Upenieks 

 

Pašvaldības lietvede                I.Ekmane 

23.09.2024. 
 


